

F-3：招标控制价封面

2025年红河州泸西县中枢镇石洞
社区石洞自然村农村公益事业财
政奖补项目

工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

F-4：招标控制价扉页

2025年红河州泸西县
中枢镇石洞社区石洞
自然村农村公益事业
财政奖补项目 工程

招标控制价

招标控制价 （小写）： 999339.75

（大写）： 玖拾玖万玖仟叁佰叁拾玖元柒角伍分

招 标 人：	_____	法定代表人 或其授权人：	_____
	(单位盖章)		(签字或盖章)

造价咨询人：	_____	法定代表人 或其授权人：	_____
	(单位资质专用章)		(签字或盖章)

编 制 人：	_____	复 核 人：	_____
	(造价人员签字盖专用章)		(造价工程师签字盖专用章)

F-4：招标控制价扉页

F-12: 招标控制价（投标报价）费用汇总表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表适用于建设工程项目或单项工程招标控制价或投标报价的汇总；
2. 暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价不含发包人单独发包的专业工程暂估价。

采用工程量清单计价办法招标的工程

招标控制价公布表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

序号	名称		金额(元)	
			小写	大写
1	分部分项工程费		985922.27	玖拾捌万伍仟玖佰贰拾贰元贰角柒分
2	措施项目费		10924.71	壹万零玖佰贰拾肆元柒角壹分
2.1	安全、文明施工及环境保护费和临时设施费的合计		0.00	零元整
2.2	大型机械设备进出场及安拆费、大型机械设备基础费、脚手架工程费、模板工程费、垂直运输费、超高增加费、排水降水费的合计		10924.71	壹万零玖佰贰拾肆元柒角壹分
2.3	其他措施项目费		0.00	零元整
3	其他项目费		2268.22	贰仟贰佰陆拾捌元贰角贰分
4	其他规费		0.00	零元整
5	税金		224.55	贰佰贰拾肆元伍角伍分
6	其他		0.00	零元整
7	招标控制价总价		999339.75	玖拾玖万玖仟叁佰叁拾玖元柒角伍分
7.1	其中	人工费合计	211653.22	贰拾壹万壹仟陆佰伍拾叁元贰角贰分
		人工占比(%)	21.18	

编制单位：（公章）

招标人：（公章）

造价工程师（签字并盖注册章）：

F-13: 单位工程费用汇总表

[illegible]

注: 1. “ $\langle \rangle$ ”内数字均为表中对应的序号;

2. 工程材料（设备）暂估价应按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价；

2. 工程材料（设备）暂估价应按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价；

3. 发包人提供的材料和工程设备应计入相应的综合单价中，支付工程款时，发包人应按合同的约定扣除甲供材料和设备款。

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）						备 注
						综合单价	合价	其中				
								人工费		机械费	暂估价	
								定额人工费	规费			
		给水管网工程					696044.41	140435.89	28058.44	35550.51		
		给水管网					645791.83	132315.17	26434.26	34438.05		
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 开挖方式:人工开挖 3. 开挖深度:2m内	m3	507.14	65.41	33172.03	15873.48	3174.70			
2	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 开挖方式:机械开挖 3. 外运: 1km	m3	348.96	11.88	4145.64	73.28	13.96	3454.70		
3	040103001003	回填方	1. 密实度要求:人工夯实 2. 填方材料品种:原土回填	m3	343.25	23.67	8124.73	3624.72	724.26	480.55		
4	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:开挖土方 2. 运距:1km	m3	163.89	10.01	1640.54	55.72	11.47	1317.68		
5	040402018001	施工缝	1. 类别:道路锯缝 2. 材料品种、规格:20cm	m	6339.2	29.67	188084.06	44818.14	8938.27	3549.95		
6	040102002001	人工破除混凝土	1. 类别:人工破除混凝土 2. 外运:机械装车运距1km	m3	253.57	179.64	45551.31	9777.66	1955.02	21718.27		
7	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PE管DN75 1.6Mp 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:含管道消毒冲洗、管道试压	m	1040.1	66.81	69489.08	11160.27	2236.22	31.20		
		本页小计					350207.39	85383.27	17053.9	30552.35		

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）						备 注
						综合单价	合价	其中				
								人工费		机械费	暂估价	
定额人工费	规费											
8	040501004002	塑料管	1. 材质及规格：PE50管 1.6Mp 2. 连接形式：热熔连接 3. 管道检验及试验要求：含管道消毒冲洗、管道试压	m	2856.5	41.14	117516.41	27565.23	5513.05	85.70		
9	040103001004	回填方	1. 填方材料品种：粗砂回填 2. 填方来源、运距：外购	m3	472.05	105.98	50027.86	3049.44	608.94	3800.00		
10	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25商品混凝土 2. 厚度：20CM	m2	1267.85	100.99	128040.17	16317.23	3258.37			
		闸阀井700*700*1000					50252.58	8120.72	1624.18	1112.46		
11	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：2m内	m3	76.54	4.43	339.07	16.07	3.06	264.83		
12	040103001005	回填方	1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：原土回填	m3	33.72	27.05	912.13	402.62	80.59	61.37		
13	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：余方外运 2. 运距：1km	m3	42.82	10.01	428.63	14.56	3.00	344.27		
14	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：粗砂垫层 2. 厚度：10mm	m3	4.38	105.98	464.19	28.29	5.65	35.26		
15	040601006001	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级：C25商品混凝土井底	m3	6.41	452.32	2899.37	287.10	57.43			
16	040305004001	砖砌体	1. 部位：砖砌闸阀井 2. 材料品种、规格：红砖240*115*53 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m3	20.76	643.81	13365.50	3242.09	648.33	196.18		
		本页小计					313993.33	50922.63	10178.42	4787.61		

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）						备 注
						综合单价	合价	其中				
								人工费		机械费	暂估价	
								定额人工费	规费			
17	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 砂浆配合比：水泥砂浆1:2.5 2. 部位：井壁 3. 厚度：20mm	m2	64.4	41.05	2643.62	1005.28	200.93	61.82		
18	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土强度等级：C25 2. 部位：井盖板	m3	2.25	415.62	935.15	49.01	9.81			
19	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1. 材质、规格：Φ600铸铁井盖	套	23	451.57	10386.11	1340.44	268.18	6.67		
20	040502005001	阀门	1. 种类：闸阀 2. 材质及规格：DN75 3. 连接方式：螺纹连接	个	7	513.83	3596.81	466.90	93.38	31.43		
21	040502005002	阀门	1. 种类：闸阀 2. 材质及规格：DN50 3. 连接方式：螺纹连接	个	37	386.00	14282.00	1268.36	253.82	110.63		
		道路工程					289877.86	33012.77	6594.28	17591.65		
		村间主路					246715.68	26799.46	5352.35	15774.17		
22	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：道路土方开挖 3. 外运距离：1km内	m3	965.12	11.31	10915.51	173.72	38.60	9120.38		
23	041001001001	拆除路面	1. 材质：路面混凝土破除 2. 厚度：20cm 3. 外运：1km以内	m3	26.88	125.26	3366.99	216.38	43.28	2513.28		
24	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位：混凝土路基层 2. 范围：满压	m2	1628.64	2.32	3778.44	504.88	97.72	2377.81		
25	040201020001	褥垫层	1. 厚度：10CM 2. 材料品种、规格及比例：粗砂垫层	m3	162.86	105.98	17259.90	1052.08	210.09	1311.02		
		本页小计					67164.53	6077.05	1215.81	15533.04		

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）						备 注
						综合单价	合价	其中				
								人工费		机械费	暂估价	
								定额人工费	规费			
26	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 2. 厚度:20CM	m2	1930.25	103.24	199279.01	24842.32	4960.74			
27	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:块石挡墙修复 2. 勾缝要求:原浆勾缝 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	39	296.73	11572.47					
28	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m以内 3. 弃土运距:1km	m3	48	11.32	543.36	10.08	1.92	451.68		
		村间支路					21913.30	2503.24	500.06	1219.67		
29	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:道路土方开挖 3. 外运距离: 1km内	m3	42.46	11.31	480.22	7.64	1.70	401.25		
30	041001001003	拆除路面	1. 材质:路面混凝土破除 2. 厚度:20cm 3. 外运:1km以内	m3	7.2	125.26	901.87	57.96	11.59	673.20		
31	040201020002	褥垫层	1. 厚度:10CM 2. 材料品种、规格及比例:粗砂垫层	m3	18.04	105.98	1911.88	116.54	23.27	145.22		
32	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 2. 厚度:20CM	m2	180.35	103.24	18619.33	2321.10	463.50			
		检查井1500*1500*1500					21248.88	3710.07	741.87	597.81		
33	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m内	m3	43.27	4.43	191.69	9.09	1.73	149.71		
		本页小计					233499.83	27364.73	5464.45	1821.06		

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）						备 注
						综合单价	合价	其中				
								人工费		机械费	暂估价	
								定额人工费	规费			
34	040103001006	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品种: 原土回填	m3	7.57	27.05	204.77	90.39	18.09	13.78		
35	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种: 余方外运 2. 运距: 1km	m3	35.7	10.01	357.36	12.14	2.50	287.03		
36	040305001002	垫层	1. 材料品种、规格: 粗砂垫层 2. 厚度: 10mm	m3	2.38	105.98	252.23	15.37	3.07	19.16		
37	040601006002	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级: C25商品混凝土井底	m3	3.92	452.32	1773.09	175.58	35.12			
38	040305004002	砖砌体	1. 部位: 砖砌闸阀井 2. 材料品种、规格: 红砖240*115*53 3. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5	m3	7.13	643.81	4590.37	1113.49	222.67	67.38		
39	040308001002	水泥砂浆抹面	1. 砂浆配合比: 水泥砂浆1:2.5 2. 部位: 井壁 3. 厚度: 20mm	m2	45	41.05	1847.25	702.45	140.40	43.20		
40	040601010002	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土强度等级: C25 2. 部位: 井盖板	m3	3.92	415.62	1629.23	85.38	17.09			
41	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: III级钢筋 2. 钢筋规格: 10mm以外	t	0.235	6127.19	1439.89	199.98	40.00	11.20		
42	010512008002	沟盖板、井盖板、井圈	1. 材质、规格: Φ700重型铸铁井盖	套	5	594.44	2972.20	291.40	58.30	1.45		
		本页小计					15066.39	2686.18	537.24	443.2		

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-1: 分部分项工程清单与计价表

工程名称: 2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目 标段: 2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第6页 共6页

[illegible]

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-2: 施工技术措施项目清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第1页 共1页

[illegible]

注: 1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式, 使用时表头名称可简化为其中一类的计价表;
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入, 竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内;
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
1	040101002001	挖沟槽土方	m³	3-1-4	人工挖沟槽、 基坑土方 基深 (m以内) 2	100 m³	0.01	3129.51	625.90			31.30	6.26			8.08	4.33		5.49	0.16	5.89	65.41
				小计						31.30	6.26											
2	040101002002	挖沟槽土方	m³	3-1-60	小型挖机挖土 方 槽、坑土方 装车	100 m³	0.01	21.36	4.27		390.05	0.21	0.04		3.90	0.26	0.14		0.16		1.07	11.88
				3-1-67	自卸汽车运土 运距(km) 1以 内	100 m³	0.01			6.88	599.51			0.07	6.00							
				小计						0.21	0.04	0.07	9.90									
3	040103001003	回填方	m³	3-1-163	机械填土夯实 夯实机 平地	100 m³	0.01	1056.16	211.24		140.24	10.56	2.11		1.40	2.75	1.48		1.87	0.05	2.13	23.67
				小计						10.56	2.11		1.40									
4	040103002003	余方弃置	m³	3-1-64	机械装土 挖掘 机装车	100 m³	0.01	34.09	6.81		203.52	0.34	0.07		2.04	0.25	0.14		0.16		0.90	10.01
				3-1-67	自卸汽车运土 运距(km) 1以 内	100 m³	0.01			6.88	599.51			0.07	6.00							
				小计						0.34	0.07	0.07	8.04									
5	040402018001	施工缝	m	3-2-220 D20	道路面层 锯缝 机切缝 缝宽6 mm 缝深	100m	0.01	175.92	35.18	311.33	13.98	1.76	0.35	3.11	0.14	1.84	0.98		1.25	0.04	2.67	29.67

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
					(cm) 5 实际缝深(cm):20																	
				3-2-221 *15	道路面层 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深(cm) 每增减1	100m	0.01	530.92	106.18	986.03	41.94	5.31	1.06	9.86	0.42							
				小计								7.07	1.41	12.97	0.56							
6	040102002001	人工破除混凝土	m³	3-1-107	手持式凿岩机破碎岩石 较硬岩	100 m³	0.01	3794.96	758.99	50.67	6720.50	37.95	7.59	0.51	67.21	11.72	6.28		7.96	0.19	16.18	179.64
				3-1-120	挖掘机装车 石碴	100 m³	0.01	60.52	12.10		758.94	0.61	0.12		7.59							
				3-1-123	自卸汽车运石碴 运距(km) 1以内	100 m³	0.01			6.88	1084.78			0.07	10.85							
				小计								38.56	7.71	0.58	85.65							
7	040501004001	塑料管	m	借2-10-264	给排水工程 室外塑料给水管(热熔连接) 外径(mm以内) 90	10m	0.1	107.25	21.45	403.56	0.30	10.73	2.15	40.36	0.03	2.77	1.48		1.88	0.05	6.02	66.81
				小计								10.73	2.15	40.36	0.03							

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
8	040501004002	塑料管	m	借2-10-262	给排水工程 室外塑料给水管(热熔连接) 外径(mm以内) 63	10m	0.1	96.45	19.29	190.49	0.28	9.65	1.93	19.05	0.03	2.49	1.33		1.70	0.05	3.71	41.14
				小计						9.65	1.93	19.05	0.03									
9	040103001004	回填方	m³	3-2-59	填砂	10m³	0.1	64.64	12.93	757.31	80.46	6.46	1.29	75.73	8.05	1.83	0.98		1.25	0.03	9.55	105.98
				小计						6.46	1.29	75.73	8.05									
10	040203007004	水泥混凝土	m²	3-2-205 换	道路面层 预拌混凝土 厚度(cm) 18 实际厚度(cm):20 换为【预拌混凝土 C25】	100 m²	0.01	1219.70	243.94	6059.49		12.20	2.44	60.59		3.32	1.78		2.26	0.06	9.10	100.99
				3-2-208 换	道路面层 预拌混凝土 厚度(cm) 每增减1 换为【预拌混凝土 C25】	100 m²	0.01	66.80	13.36	684.34		0.67	0.13	6.84								
				小计						12.87	2.57	67.43										
11	040101003	挖基坑土方	m³	3-1-59	小型挖机挖土	100 m³	0.01	21.36	4.27		345.73	0.21	0.04		3.46	0.13	0.07		0.09		0.40	4.43

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
	001				方 槽、坑土方不装车																	
				小计								0.21	0.04		3.46							
12	040103001005	回填方	m³	3-1-164	机械填土夯实 夯实机 槽坑	100 m³	0.01	1193.76	238.75		182.25	11.94	2.39		1.82	3.12	1.67		2.12	0.06	2.44	27.05
				小计								11.94	2.39		1.82							
13	040103002004	余方弃置	m³	3-1-64	机械装土 挖掘 机装车	100 m³	0.01	34.09	6.81		203.52	0.34	0.07		2.04	0.25	0.14		0.16		0.90	10.01
				3-1-67	自卸汽车运土 运距(km) 1以 内	100 m³	0.01			6.88	599.51			0.07	6.00							
				小计								0.34	0.07	0.07	8.04							
14	040305001001	垫层	m³	3-2-59	填砂	10m³	0.1	64.64	12.93	757.31	80.46	6.46	1.29	75.73	8.05	1.83	0.98		1.25	0.03	9.55	105.98
				小计								6.46	1.29	75.73	8.05							
15	040601006001	现浇混凝土池底	m³	借1-17-1	混凝土贮池 池底	10m³	0.1	447.88	89.57	3264.33		44.79	8.96	326.43		11.56	6.19		7.84	0.22	40.75	452.32
				小计								44.79	8.96	326.43								
16	040305004001	砖砌体	m³	借1-4-10 换	混水砖墙 1砖 换为【水泥砂浆(细砂)】	10m³	0.1	1561.72	312.34	2790.10	94.52	156.17	31.23	279.01	9.45	40.50	21.70		27.50	0.78	58.00	643.81

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
					M7.5 P.S 32.5】换为【灰浆搅拌机拌筒容量:200L】																	
				小计								156.17	31.23	279.01	9.45							
17	040308001001	水泥砂浆抹面	m²	3-9-705 换	抹灰 砖墙立面换为【水泥砂浆 1:2.5】换为【灰浆搅拌机拌筒容量:200L】	100m²	0.01	1561.08	312.22	666.17	96.20	15.61	3.12	6.66	0.96	4.05	2.17		2.75	0.08	3.70	41.05
				小计								15.61	3.12	6.66	0.96							
18	040601010001	现浇混凝土池盖板	m³	3-5-86 换	无梁盖 换为【预拌混凝土C25】	10m³	0.1	217.76	43.55	3367.77		21.78	4.36	336.78		5.62	3.01		3.81	0.11	37.44	415.62
				小计								21.78	4.36	336.78								
19	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	套	3-9-2113 换	井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座换为【水泥砂浆 1:3】换为【灰浆搅拌	10套	0.1	582.75	116.55	2997.66	2.94	58.28	11.66	299.77	0.29	15.05	8.06		10.22	0.29	40.68	451.57

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
					机拌筒容量:200L】																	
				小计								58.28	11.66	299.77	0.29							
20	040502005001	阀门	个	借2-10-492	螺纹阀门安装 公称直径(mm以内) 80	个	1	66.70	13.34	336.04	4.49	66.70	13.34	336.04	4.49	17.31	9.27		11.74	0.33	46.29	513.83
				小计								66.70	13.34	336.04	4.49							
21	040502005002	阀门	个	借2-10-490	螺纹阀门安装 公称直径(mm以内) 50	个	1	34.28	6.86	282.94	2.99	34.28	6.86	282.94	2.99	8.91	4.77		6.04	0.17	34.77	386.00
				小计								34.28	6.86	282.94	2.99							
22	040101001001	挖一般土方	m³	3-1-30	履带式单斗液压挖掘机挖土方 装车	100m³	0.01	17.80	3.56		345.27	0.18	0.04		3.45	0.24	0.13		0.16		1.02	11.31
				3-1-67	自卸汽车运土 运距(km) 1以内	100m³	0.01			6.88	599.51			0.07	6.00							
				小计								0.18	0.04	0.07	9.45							
23	041001001001	拆除路面	m³	3-8-84*0.9	液压岩石破碎机破碎 混凝土构筑物 破	10m³	0.1	74.39	14.88	8.27	750.56	7.44	1.49	0.83	75.06	4.01	2.15		2.72	0.04	11.28	125.26

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
					碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 单价*0.9																	
				3-1-120	挖掘机装车 石碴	100 m³	0.01	60.52	12.10		758.94	0.61	0.12		7.59							
				3-1-123	自卸汽车运石碴 运距(km) 1以内	100 m³	0.01			6.88	1084.78			0.07	10.85							
				小计								8.05	1.61	0.90	93.50							
24	040202001001	路床(槽)整形	m²	3-2-129	路床碾压检验	100 m²	0.01	30.60	6.12		146.40	0.31	0.06		1.46	0.11	0.06		0.07		0.21	2.32
				小计								0.31	0.06		1.46							
25	040201020001	褥垫层	m³	3-2-59	填砂	10m³	0.1	64.64	12.93	757.31	80.46	6.46	1.29	75.73	8.05	1.83	0.98		1.25	0.03	9.55	105.98
				小计								6.46	1.29	75.73	8.05							
26	040203007002	水泥混凝土	m²	3-2-205 换	道路面层 预拌混凝土 厚度(cm) 18 实际厚度(cm):20 换为【预拌混凝土 C30】	100 m²	0.01	1219.70	243.94	6243.09		12.20	2.44	62.43		3.32	1.78		2.26	0.06	9.30	103.24

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	清单综合单价组成明细																		
				定额 编号	定额名称	定额 单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理 费	利润	风险 费	措施 费用	其他 规费	税金	综合单 价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人 工费	规费			定额人 工费	规费									
				3-2-20 8 换	道路面层 预拌 混凝土 厚度(cm) 每增减1 换为【预拌混 凝土 C30】	100 m ²	0.01	66.80	13.36	704.74		0.67	0.13	7.05								
				小计								12.87	2.57	69.48								
27	010403004 001	石挡土墙	m ³	补子目 1	石挡墙修复	m ³	1			270.00				270.00						26.73	296.73	
				小计										270.00								
28	010101003 001	挖沟槽土方	m ³	借1-1- 26	履带式单斗液 压挖掘机挖土 方 沟槽、基坑 土方 装车	100 m ³	0.01	21.36	4.27		340.74	0.21	0.04		3.41	0.25	0.13		0.16		1.02	11.32
				借1-1- 61	自卸汽车运土 运距(km) ≤1	100 m ³	0.01			6.88	599.51			0.07	6.00							
				小计								0.21	0.04	0.07	9.41							
29	040101001	挖一般土方	m ³	3-1-30	履带式单斗液	100 m ³	0.01	17.80	3.56		345.27	0.18	0.04		3.45	0.24	0.13		0.16		1.02	11.31

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
	002				压挖掘机挖土方 装车																	
				3-1-67	自卸汽车运土运距(km) 1以内	100 m³	0.01			6.88	599.51			0.07	6.00							
				小计								0.18	0.04	0.07	9.45							
30	041001001003	拆除路面	m³	3-8-84*0.9	液压岩石破碎机破碎 混凝土构筑物 破碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 单价*0.9	10m³	0.1	74.39	14.88	8.27	750.56	7.44	1.49	0.83	75.06	4.01	2.15		2.72	0.04	11.28	125.26
				3-1-120	挖掘机装车 石碴	100 m³	0.01	60.52	12.10		758.94	0.61	0.12		7.59							
				3-1-123	自卸汽车运石碴 运距(km) 1以内	100 m³	0.01			6.88	1084.78			0.07	10.85							
				小计								8.05	1.61	0.90	93.50							
				3-2-59	填砂	10m³	0.1	64.64	12.93	757.31	80.46	6.46	1.29	75.73	8.05							
31	040201020002	褥垫层	m³	小计								6.46	1.29	75.73	8.05	1.83	0.98		1.25	0.03	9.55	105.98
32	040203007	水泥混凝土	m²	3-2-20	道路面层 预	100 m²	0.01	1219.70	243.94	6243.09		12.20	2.44	62.43		3.32	1.78		2.26	0.06	9.30	103.24

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
	003			5 换	拌混凝土 厚度(cm) 18 实际厚度(cm):20 换为【预拌混凝土 C30】																	
				3-2-208 换	道路面层 预拌混凝土 厚度(cm) 每增减1 换为【预拌混凝土 C30】	100 m²	0.01	66.80	13.36	704.74		0.67	0.13	7.05								
				小计								12.87	2.57	69.48								
33	040101003002	挖基坑土方	m³	3-1-59	小型挖机挖土方 槽、坑土方 不装车	100 m³	0.01	21.36	4.27		345.73	0.21	0.04		3.46	0.13	0.07		0.09		0.40	4.43
				小计								0.21	0.04		3.46							
34	040103001006	回填方	m³	3-1-164	机械填土夯实 夯实机 槽坑	100 m³	0.01	1193.76	238.75		182.25	11.94	2.39		1.82	3.12	1.67		2.12	0.06	2.44	27.05
				小计								11.94	2.39		1.82							
35	040103002005	余方弃置	m³	3-1-64	机械装土 挖掘 机装车	100 m³	0.01	34.09	6.81		203.52	0.34	0.07		2.04	0.25	0.14		0.16		0.90	10.01
				3-1-67	自卸汽车运土	100 m³	0.01			6.88	599.51			0.07	6.00							

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
					运距(km) 1以内																	
				小计								0.34	0.07	0.07	8.04							
36	040305001002	垫层	m³	3-2-59	填砂	10m³	0.1	64.64	12.93	757.31	80.46	6.46	1.29	75.73	8.05	1.83	0.98		1.25	0.03	9.55	105.98
				小计								6.46	1.29	75.73	8.05							
37	040601006002	现浇混凝土池底	m³	借1-17-1	混凝土贮池 池底	10m³	0.1	447.88	89.57	3264.33		44.79	8.96	326.43		11.56	6.19		7.84	0.22	40.75	452.32
				小计								44.79	8.96	326.43								
38	040305004002	砖砌体	m³	借1-4-10 换	混水砖墙 1砖换为【水泥砂浆(细砂) M7.5 P.S 32.5】换为【灰浆搅拌机拌筒容量: 200L】	10m³	0.1	1561.72	312.34	2790.10	94.52	156.17	31.23	279.01	9.45	40.50	21.70		27.50	0.78	58.00	643.81
				小计								156.17	31.23	279.01	9.45							
39	040308001002	水泥砂浆抹面	m²	3-9-70 5 换	抹灰 砖墙立面换为【水泥砂浆 1:2.5】	100 m²	0.01	1561.08	312.22	666.17	96.20	15.61	3.12	6.66	0.96	4.05	2.17		2.75	0.08	3.70	41.05

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
					】 换为【灰浆搅拌机拌筒容量:200L】																	
				小计								15.61	3.12	6.66	0.96							
40	040601010002	现浇混凝土池盖板	m³	3-5-86换	无梁盖 换为【预拌混凝土C25】	10m³	0.1	217.76	43.55	3367.77		21.78	4.36	336.78		5.62	3.01		3.81	0.11	37.44	415.62
				小计								21.78	4.36	336.78								
41	040901001001	现浇构件钢筋	t	3-7-8	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm)≤18	t	1	850.98	170.20	3907.46	47.65	850.98	170.20	3907.46	47.65	220.62	118.22		149.76	4.25	551.95	6127.19
				小计								850.98	170.20	3907.46	47.65							
42	010512008002	沟盖板、井盖板、井圈	套	3-9-2113 换	井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座 换为【水泥砂浆 1:3】 换为【灰浆搅拌机拌筒容量:200L】	10套	0.1	582.75	116.55	4297.66	2.94	58.28	11.66	429.77	0.29	15.05	8.06		10.22	0.29	53.55	594.44

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
				小计								58.28	11.66	429.77	0.29							
43	040504009001	雨落井	座	3-9-22 42 换	砖砌雨水进水井 单平算(680×380) 井深(m) 1 实际井深(m):0.6 换为【水泥砂浆 1:3】 换为【水泥砂浆(细砂) M7.5 P.S 32.5】 换为【水泥砂浆(细砂) M7.5 P.S 32.5】 换为【灰浆搅拌机拌筒容量:200L】	座	1	200.03	40.00	461.36	1.47	200.03	40.00	461.36	1.47	26.20	14.04		17.78	0.51	53.97	599.08
				3-9-22	砖砌雨水进水	座	1	-98.55	-19.71	-109.69	-0.98	-98.55	-19.71	-109.69	-0.98							

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 14 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	清单综合单价组成明细																		
				定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价(元)				合价(元)				管理费	利润	风险费	措施费用	其他规费	税金	综合单价(元)
								人工费		材料费	机械费	人工费		材料费	机械费							
								定额人工费	规费			定额人工费	规费									
				43 换	井 单平算 (680×380) 井深(m) 增减0.25 换为【水泥砂浆 1:3】 换为【水泥砂浆(细砂) M7.5 P.S 32.5】 换为【水泥砂浆(细砂) M7.5 P.S 32.5】 换为【灰浆搅拌机拌筒容量:200L】 换为【水泥砂浆1:3】																	
				小计								101.48	20.29	351.67	0.49							

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16: 综合单价计算表

工程名称: 2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-19: 施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区
石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “其他施工组织措施费”在计价时需列出具体费用名称；
2. 工程结算时按合同约定调整费率和金额。

F-20: 其他项目清单与计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			详见明细表F-21
2	暂估价			
2.1	材料（设备）暂估价			详见明细表F-22
2.2	专业工程暂估价			详见明细表F-23
2.3	专项技术措施暂估价		-	详见明细表F-24
3	计日工			详见明细表F-25
4	总承包服务费			详见明细表F-26
5	索赔与现场签证	-		详见明细表F-27
6	优质工程增加费			
7	提前竣工增加费			
8	人工费调整			
9	机械燃料动力费价差	2268.22		
合 计		2268.22		—

注：1. 工程结算时第1.1项、第1.2项分别在施工组织措施项目和其他项目计价表内计列；
2. 工程结算时第2.3项在施工技术措施项目计价表内计列；
3. 材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价；
4. 索赔现现场签字在工程结算期计列。

F-21: 暂列金额明细表

工程名称: 2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目	标段: 2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目
---	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中；
2. 工程结算时序号第1项、第2项分别在施工组织措施项目和其他项目计价表内计列。

F-23: 专业工程暂估价（结算价）表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中;

2. 结算时按合同约定结算金额填写, 如合同约定按具体计价子目计价时, 也可在项目相应计价表内计列。

F-24: 专项技术措施暂估价（结算价）表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中；
2. 结算时按合同约定结算金额填写，如合同约定按具体计价子目计价时，也可在项目相应计价表内计列。

F-26: 总承包服务费计价表

标段：2025年红河
州泸西县中枢镇石洞
社区石洞自然村农村
公益事业财政奖补项
目

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	发包人单独发包专业工程					
1.1						
1.2						
2	发包人提供材料（设备）					
2.1						
2.2						
	合 计	-	-		-	

注：1. 此表项目名称、项目价值、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标报价时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中；

2. 工程结算时本表各项价值（或计费基础）是否调整由合同双方商定。

规费、税金项目计价表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

标段：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称：2025年红河州泸西县中枢镇石洞社区石洞自然村农村公益事业财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]